
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

 Vista la propria precedente determinazione n. 171 del 18.03.2003 a mezzo della quale si è proceduto 

all'approvazione di un bando di concorso in mobilità riservato al personale in ruolo dell'Ente di Cat.A e B, con 

traferimento contestuale del dipendente risultato vincitore e  del relativo posto, al settore "Servizi Demografici - 

Stato Civile";

Vista, inoltre, la propria determina n. 238 del 18.04.2003, di approvazione verbali e graduatoria di 

merito, dove risulta prima classificata la Sig.ra Andruccioli Marina;

Considerata l'urgenza di ricoprire il posto, presso il servizio Stato Civile, per rispondere adeguatamente 



alle esigenze espresse dal dirigente, collegate ai carichi di lavoro asegnati all'ufficio stesso;

Informate le OO.SS. aziendali e territoriali del provvedimento in oggetto;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

- di trasferire, con decorrenza 01.07.2003, la Sig.ra ANDRUCCIOLI Marina, dal settore "AMBIENTE 

MANUTENZIONE URBANA" al settore "SERVIZI DEMOGRAFICI" ufficio Stato Civile, mantenendo la 

stessa  categoria e posizione economica posseduta, con il nuovo profilo di Operatore qualificato CAT.A; 

- di precisare che con decorrenza dal 01.07.2003, unitamente alla dipendente Sig.ra Andruccioli Marina, 

viene trasferito anche il posto in P.O.;

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di spesa, in quanto già tabellata in 

bilancio, trattandosi di trasferimento da un settore ad un altro di personale di ruolo;                         

- di individuare nel Dirigente 3  settore Dott. Agostino Bizzocchi il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28915/ASD-DEL     Determina D. n. 346 del 06.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


